
Zarządzenie nr 119/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych  

ds. nauczycieli akademickich na kadencję 2021-2024 

Na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.) oraz §91 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 277/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

21 grudnia 2020 r w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych ds. nauczycieli 

akademickich na kadencję 2021-2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Powołuje się Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2021-

2024 w składzie: 

1. prof. dr hab. Marzenna Bartoszewicz 

2. prof. dr hab. Ewa Jankowska 

3. prof. dr hab. Marcin Mikulewicz 

4. prof. dr hab. Beata Ponikowska 

5. prof. dr hab. Rafał Poręba 

6. prof. dr hab. Zbigniew Rybak 

7. prof. dr hab. Marek Sąsiadek 

8. prof. dr hab. Krzysztof Simon 

9. prof. dr hab. Andrzej Szuba 

10. prof. dr hab. Robert Śmigiel 

11. dr hab. Sławomir Budrewicz, prof. uczelni 

12. dr hab. Piotr Świątek, prof. uczelni 



13. dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka 

14. dr hab. Jarosław Barański 

15. dr hab. Katarzyna Małolepsza-Jarmołowska 

16. dr hab. Kamila Środa-Pomianek 

17. dr Aureliusz Kosendiak 

18. dr Anna Palko-Łabuz 

„ , 

2) uchyla się § 3. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


